
Achizi?ia de utilaje – Ambulanta tip B (lot 1), Microbuz 13+1 locuri (lot 2), Autospeciala de stins incendii 

(lot 3) in cadrul proiectului „ Integrated risk management and efficient reactions of authorities for civil 

safety”, cod proiect ROBG 393 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ORASUL OVIDIU 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 15-04-2019 

Data aparitiei: 19-04-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1015169] 

Domenii 

Vehicule de stingere a incendiilor (CPV: 34144213) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Achizitia de utilaje – Ambulanta tip B (lot 1), Microbuz 13+1... 

Atribuiri ale ORASUL OVIDIU.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1015169] 

 

Achizi?ia de utilaje – Ambulanta tip B (lot 1), Microbuz 13+1 locuri (lot 2), Autospeciala de stins incendii 

(lot 3) in cadrul proiectului „ Integrated risk management and efficient reactions of authorities for civil 

safety”, cod proiect ROBG 393 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1037499 / 12-02-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



ORASUL OVIDIU 

CIF: 4301359, Adresa: Strada: Sanatatii, nr. 7, Constanta, Ovidiu, Romania, 905900, Email: 

proiecte.primariaovidiu@gmail.com, Telefon: +40 0241255340, Fax: +40 0241255341, Persoana contact: 

ANGHELINA NAZIRU, Punct(e) de contact: ANGHELINA NAZIRU, In atentia: ANGHELINA NAZIRU, URL: 

www.primariaovidiu.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Achizi?ia de utilaje – Ambulanta tip B (lot 1), Microbuz 13+1 locuri (lot 2), Autospeciala de stins incendii 

(lot 3) in cadrul proiectului „ Integrated risk management and efficient reactions of authorities for civil 

safety”, cod proiect ROBG 393 

 

Cod CPV:  

34144213-4 - Vehicule de stingere a incendiilor (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Achizitia de „UTILAJE – AMBULANTA TIP B (LOT 1), MICROBUZ 13+1 LOCURI (LOT 2), AUTOSPECIALA DE 

STINS INCENDII (LOT 3) in cadrul proiectului „ Integrated risk management and efficient reactions of 

authorities for civil safety”, cod proiect ROBG 393, finan?at în cadrul Programului Interreg VA Romania-

Bulgaria, Axa 3 ”O regiune sigură” Obiectivul specific 3.1 Imbunatatirea managementului comun al 

riscului in regiunea transfrontaliera, contracte de finan?are nr 1388/23.07.2018 , 13395/23.07.2018. 

Valoarea estimata a contractului este de 862.003,28 lei fara TVA, si este compusa din: 

• lot 1 - 266 800,00 lei fara TVA pentru achizitia unei Ambulante tip B  

• lot 2 - 147 200,00 lei fara TVA pentru achizitia unui Microbuz 13+1 locuri  



• lot 3 - 448 003,28 lei fara TVA pentru achizitia unei Autospeciale stins incendii  

Modificarea contractului de achizitie publica, in cursul perioadei sale de valabilitate, se face in conditiile 

prevazute la art. 221 din Legea nr. 98/2016, se realizeaza prin organizarea unei noi proceduri de 

atribuire, in conformitate cu dispozitiile legii. 

In conformitate cu prevederile art. 160 alin. (1) din Legea 98/2016, cu modificarile si completarile 

ulterioare, termenul limita pana la care orice operator economic interesat de participarea la procedura 

de achizitie publica are dreptul de a solicita clarificari sau informatii suplimentare in legatura cu 

documentatia de atribuire este de 10 zile inainte de termenul limita de depunere a ofertelor. In 

conformitate cu prevederile art. 160 alin. (2) din Legea 98/2016 cu modificarile si completarile 

ulterioare, Autoritatea Contractanta stabileste ca termenul limita in care va raspunde tuturor 

solicitarilor de clarificare/ informatiilor suplimentare este de 8 zile inainte de termenul limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 668806.85 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

7873 / 15-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract furnizare lot 3- AUTOSPECIALA DE STINS INCENDII 

 



Valoare Contract: 402306.85 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

ROMPRIM - CIF: RO 384998, Adresa: Strada Olteniţei, Nr. 388, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 

marketing@romprim.ro, Telefon: +40 213346035 

 

Numar / Data:  

7872 / 15-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract furnizare lot 1- AMBULANTA TIP B 

 

Valoare Contract: 266500 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

S.C. DELTAMED S.R.L. - CIF: 9434372, Adresa: Strada: FERMA 8, nr. Hala 20-21, Sector: -, Judet: Cluj, 

Localitate: Gilau, Cod postal: 407310, , Gilau, Romania, Email: seap@deltamed.ro, Telefon: +40 

264371568 

 

Data anulare: 07-03-2019 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 


